1

2023年４月 14日

各 位

THE WHY HOW DO COMPANY 株式会社

代 表 取 締 役 社 長 篠 原  洋

(コード番号：3823 東証スタンダード)

問合せ先： 管 理 部 長 藤 原  学

電話番号： ( 0 3 ) 4 4 0 5 - 5 4 6 0

株主優待の発送に関するお知らせ

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社グループの事業をより深くご理解いただくこ

とを目的として、株主優待制度を導入しております。

2023年２月末日現在の当社株主名簿に記載又は記録された1,000株以上保有の株主の皆様を対象とした株主

優待を本日発送いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当社の株主優待制度の内容は次のとおりとなっております。

保有株式数 優待内容

1,000 株〜5,000 株未満 クオカード   500 円分

5,000 株以上 クオカード 1,000 円分

※毎年２月末日現在の当社株主名簿に記載又は記録された当社株式を1,000株（10単元）以上保有の株主の

皆様を対象しております。

以 上